

**Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o.
ul. Wolności 26
73-200 Choszczno**

Nr sprawy: ZP.DT.01/3/2016

- 1. Do wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ**

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych– **65740-2016** z dnia 23.03.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego z zabudową wywrotki trójstronnej oraz żurawiem hydraulicznym”

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ w powyższym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku zmiany ustawowej stawki VAT wynagrodzenie ulegnie automatycznie zmianie adekwatnie do zmiany wysokości stawki VAT ustanowionej przez ustawodawcę bez dodatkowych wniosków i dokumentów?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem XIII, ust.2, pkt.2) zmiana treści umowy wymaga zgody obu jej stron oraz zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na płatność podatku od środków transportu na bazie refaktury wystawionej przez Wykonawcę zgodnie ze stawkami urzędowymi? Stawki te są ustalane każdego roku indywidualnie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na płatność podatku od środków transportu na bazie refaktury wystawionej przez Wykonawcę, pod warunkiem prawidłowego wyliczenia kwoty podatku.

3. Czy Zamawiający dopuści jako dodatkowe zabezpieczenie transakcji weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający będzie ponosił koszty opłacania mandatów przez organy ścigania albo też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający będzie ponosił koszty opłacania mandatów przez organy ścigania albo też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, pod warunkiem udowodnienia konieczności ich zapłaty przez organy ścigania lub przepisy prawa.

5. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich jak: Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego, itp.?

Odpowiedź: Zamawiający będzie pokrywał jedynie udokumentowane koszty związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich jak: Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego, itp.

6. Proszę o podanie czy rata leasingowa ma się opierać na stałym czy na zmiennym koszcie finansowania WIBOR1M, a jeśli na zmiennym to z jakiego dnia należy przyjąć stawkę WIBOR1M do sporządzenia kalkulacji.

Odpowiedź:

Wykonawca sam powinien określić na bazie jakiej stopy (stałej czy zmiennej) ma dokonać skalkulowania oferty. Zamawiający przedstawił wymagania dotyczące umowy leasingu w Rozdziale XV, Dział. II.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia kopert na 12.04.2016?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert na 12. 04.2016r.

W związku z powyższym zmienia się zapisy:

- 1) Rozdziału I SIWZ pkt.15, ppkt.1): *zewnątrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Wolności 26, 73-200 Choszczno, sekretariat, przetarg nieograniczony, Oferta na: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego z zabudową wywrotki trójstronnej oraz żurawiem hydraulicznym” oraz **„nie otwierać przed 12.04.2016r.” godz. 10.15** - bez nazwy i pieczętki wykonawcy.*
- 2) Rozdziału XI SIWZ pkt.1: *Ofertę należy złożyć w sekretariacie Zamawiającego, **w terminie do dnia 12.04.2016r. do godz. 10.00***
- 3) Rozdziału XI SIWZ pkt.4: *Otwarcie ofert odbędzie się w **dniu 12.04.2016r. o godz. 10.15** w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Wolności 26, 73-200 Choszczno. Otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mogą w nim uczestniczyć.*

Powyższe zmiany powodują również zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu. Treść zmienionego ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

8. Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingowej stosowanej przez Leasingodawcę wraz z OWL stosowanymi w spółce z uwzględnieniem istotnych zapisów ujętych w SIWZ?

Odpowiedź: Informacje dotyczące zawarcia umowy zostały określone w Rozdziale XIII SIWZ.

9. W celu oceny zdolności leasingowej, a jednocześnie w celu umożliwienia udziału w postępowaniu przetargowym zwracamy się z prośbą o podanie zobowiązań firmy dot. kredytów inwestycyjnych oraz pozabilansowych rat leasingowych - wielkość ewentualnych rat miesięcznych z tyt. kredytów lub leasingów.

Odpowiedź: Informacje dotyczące zobowiązań Zamawiającego zostały ujęte w Sprawozdaniu finansowym stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ.

10. Mając na uwadze profesjonalne przygotowanie oferty oraz uzgodnień z renomowanym dostawcą technicznym pojazdu, jako Finansujący zwracamy się z prośbą o możliwość wydłużenia terminu składania ofert w postępowaniu na dzień 08 kwietnia 2016 r.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert na dzień 12.04.2016r. na godz. 10.15.

W związku z powyższym zmienia się treść SIWZ jak w pkt. 7 niniejszego pisma.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ireneusz Siódmak